
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

i. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

I.2. Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Se sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci králové, spisová značka B 2747
Zastoupený; Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva
IČO: 27742741
DIČ: CZ27742741
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slavakia, a.s.
Číslo účtu:

I. 3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA
za zhotovitele: Ing. Tomáš Zavřel, MBA

V technických věcech jedná za objednatele; pověřený pracovník
za zhotovitele: ing. Jan Mikulecký

II. PŘEDMĚT DÍLA - DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce dodávek a prací dle přiložených změnových 
listů, které tvoří součást Dodatku č. 3.

IV. CENA ZA DÍLO - ZMĚNA VÝŠE CENY

Cena za dílo je dohodnuta na základě změnových listů a činí:

Cena činí:

Cena bez DPH: 36 799 176,00 Kč

Dodatek č. 3 - změnové listy bez DPH: 133 502,85 Kč

i



Méněpráce bez DPH:

Cena včetně dodatku č. 2 bez DPH: 

Poskytnutá sleva bez DPH:

Cena včetně slevy bez DPH:

DPH (21 %)

Cena s DPH

- 133 502,85 Kč 

36 799 176,00 Kč

- 330 579,00 Kč 

36 468 597,00 Kč

7 658 405,00 Kč 

44 127 002,00 Kč

Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne C 
usnesením č.j. l'2-o / ^ ^

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Přílohy: č.1 změnové listy

2



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis

ZL 30: SO 01.4 Vytápění - Změna rozvodů vytápění 
713: Izolace tepelné 
733: Rozvod potrubí

ZL 31: Záměna vložek dveří 
7661: Výplně otvorů vnitřní

ZL 33: PBŘ Hala a strojovna 

009: Ostatní konstrukce a práce
ZL 35: Změna tvaru schodiště na SO 04 a navýšení hmotností výztuže dle PD 

009: Ostatní konstrukce a práce 
43a: Schodiště - vnitřní

ZL 37: Změna členění výplní otvorů 
769: Otvorové prvky z plastu

ZL 40: Čistící zóny 
38: Kompletní konstrukce 
767: Konstrukce zámečnické 
783: Nátěry

ZL 41: Změna teracové dlažby 
773: Podlahy teracové

ZL 42: Hlavní rozvaděč - zdvojení přívodu - přepínač 
M21.8: Rozvaděče

ZL 43: SO 06-sklad nářadí, sklad antuky, tréninková stěna - nátěr 
62: Úpravy povrchů vnější 
783: Nátěry

ZL 44: SDK kastlíky a obezdívky 
003: Svislé konstrukce 
61: Úpravy povrchů vnitřní 
763: Dřevostavby

ZL 45: Obklad schodiště 
771: Podlahy z dlaždic a obklady 
776: Podlahy povlakové

ZL 46: Záměna ocel. části pergoly za dřevěnou 
767: Konstrukce zámečnické

»vww 6LiroCALC.cz Z 2

Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

0,00 0,1 -0 -0
7 037,02 0,0 1 478 8 515

-7 037,02 0,1 -1 478 -8 515

30 595,11 -0,0 6 425 37 020
30 595,11 -0,0 6 425 37 020
4 884,00 1 026 5 910
4 884,00 1 026 5 910

9 732,68 2 044 11 777
2 679,45 563 3 242
7 053,23 1 481 8 534

-2 560,00 -538 -3 098
-2 560,00 -538 -3 098

23 555,43 4 947 28 502
-13 752,12 -2 888 -16 640
38 286,14 8 040 46 326

-978,59 -206 -1 184

26 105,44 5 482 31 588
26 105,44 5 482 31 588
8 930,00 1 875 10 805
8 930,00 1 875 10 805

-1 895,66 0,0 -398 -2 294
-11 105,90 2 332 - 13 438

9 210,24 0,0 1 934 11 144

34155,86 0.6 7 173 41 329
5 084,64 0,5 1 068 6 152
4 857,03 0,1 1 020 5 877

24 214,19 5 085 29 299

13 220,96 0,2 2 776 15 997
59 648,91 0,2 12 528 72 175

-46 427,95 -9 750 -56 178

-13 220,96 -2 776 -15 997
-13 220,96 -2 776 -15 997

02 05 2019



Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 133 503

Celkem (včetně DPH)

vAvw.euroC/sLC cz 2 z 2

133 502,86 
28 035,60 
28 035,60

02 05 201S



Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou
SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ

69. 611403399RT2 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2

81. 622311511R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 80 mm m2

1: Zemní práce
1. 132201112R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3
2. 1322O1119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3
3. 1626O1102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až A, na vzdálenost přes 4 000 

do 5 000 m
m3

4. 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3
5. 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem Objektů v 

těchto vykopávkách

61: Úpravy povrchů vnitřní

m3

1. 6114O3382R00 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm m

1: Zemní práce
1. 112101104R00 Kácení stromů listnatých 

o průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus

2. 132111111R00 Spálení větví stromů spálení větví všech druhů stromů o průměru kmene 
přes 100 mm na hromadách

kus

SO 09: Demontáž, přesun, montáž stávající ocel.tribuny

M46; Zemní práce při montážích
3. 450200163RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy m
6. 46O57O153R00 Žáho z rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m

Za objednatele:

Ve Žďáru nad Sázavou

www. euroCALC cz

ýměra Jedn. cena Cena

Zbývá

Zbytkové množství Zbytková cena
60,000 217,14 13 028,13 60,00 13 028,13

82,368 558,22 45 979,73 20,60 11499,40

45 380,42 29 951,08
109,600 196,75 21563,89 72,34 14 232,17
54,800 216,20 11 847,60 36,17 7 819,42
61,340 113,26 6 947,46 40,48 4 585,32

61,340 16,85 1 033,63 40,48 682,20
48,260 82,63 3 987,84 31,85 2 631,97

17 844,84 17 844,84
200,000 89,22 17 844,84 200,00 17 844,84

20 601,42 15 451,07
8,000 567,56 4 540,50 6,00 3 405,37

40,000 401,52 16 060,93 30,00 12 045,69

27 277,79 16 753,91

96 293,50 28 974,44
138,000 285,98 39 464,55 41,52 11 874,69
138,000 411,80 56 828,95 41,52 17 099,75

133 502,86 Kč

02.05.2019



OZNÁMEN! ZMĚNY číslo OZ: 30
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Investor: Město Zďár nad Sázavou Datum: 20.3.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odesiání / předání 
datum: 20.3.2019

poštouD e-mailem^ faxemQ osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

SOJD1.4 Vytápění - vzhledem k prostorové kolizi všech rozvodů TZB v prostoru 

podhledů, byla dohodnuta změna umístění hlavních rozvodů ÚT v konstrukci podlahy.

Počet připojených listů specifikací: 1xA4
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnosti^

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1 položkový rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum; 20.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SOJ31 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

SO_01.4 Vytápění - vzhledem k prostorové kolizi všech rozvodů TZB v prostoru 

podhledů, byla dohodnuta změna umístění hlavních rozvodů ÚT v konstrukci podlahy.

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

_o i 7Š o< 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,- Kč Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum; 20.3.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 31
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Investor: Město Zďár nad Sázavou Datum: 20.3.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 20.3.2019

poštouQ e-mailem[X] faxerrO osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí - záměna vložek dveří

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavků provozovatele bude provedena záměna vložek dveří objektu pro 

„systém jednoho klíče"

Počet připojených listů specifikací: 1xA4
Důvod vícepráce / méněpráce: _
záměr objednatele Q chyba vPDG chyba zhotoviteleQ I vyšší mocQ jiné okoínosti[

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDi

Stanovisko projektanta stavby:

ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1 položkový rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 20.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
SO_01 a 04 Budova zázemí - záměna vložek dveří

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavků provozovatele bude provedena záměna vložek dveří objektu 

pro „systém jednoho klíče"

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,-Kč 30.595,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

30.595,- Kč Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 20.3.2019 Datum: 20.3.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 31: Záměna vložek dveří 30 595 -0,0 6 425 37 020
7661: Výplně otvorů vnitřní 30 595 -0,0 6 425 37 020

Celkem (bez DPH) 30 595
DPH 6 425

DPH 21 % ze základny: 30 595 6 425

Celkem (včetně DPH) 37 020 CZK

www euroCALC.cz 12 04 2019



Poř. Typ Kód Popis

ZL 31: Záměna vložek dveří 

7661: Výplně otvorů vnitřní
309. H 54926045. R Vložky TECH - dle nabídky f. TOKOZ

308. H 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná
-' i

310. $P 766661848 Demontáž interiérového zámku

www. eucoCALC. cz

MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

30 595 

30 595
kus 1.0 36 078,90 36 079

kus ~43;0
“ t .>

158,40 -6 811

kus 43,0 30.87 1 327

7 1 12.04.2015



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 32
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Investor: Město Zďár nad Sázavou Datum: 20.3.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 20.3.2019

poštoun e-mailem[ faxerrQ osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano

Předmět změny:

SOJ33.2 Technologická část nafukovací haly - změna vstupních dveří do nafukovací 

haly

Popis a zdůvodnění změny:

Dle výkresové části PD, jsou vstupní dveře do nafukovací haly jednokřídlé ven 

otevíravé. Toto je vzhledem k provozu přetlakové haly nerentabilní. Dveře jsou 

provedeny dle rozpočtu otočné, tříkřídlé a prosklené.

Počet připojených listů specifikací: 1xA4
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD Q chyba zhotoviteleQ vyšší moc[H jiné okolnostilX

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1 položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 20.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
SO_03.2 Technologická část nafukovací haly - změna vstupních dveří do nafukovací

haly

Popis a zdůvodnění změny:

Dle výkresové části PD, jsou vstupní dveře do nafukovací haly jednokřídlé ven 

otevíravé. Toto je vzhledem k provozu přetlakové haly nerentabilní. Dveře jsou

provedeny die rozpočtu otočné, tříkřídlé a prosklené.

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH :

! 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

| 0,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

2



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 33
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání
datum: 1.4.2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Ano

poštou O e-mailemK faxerrO osobně^

Předmět změny:

SOJD3 Nafukovací hala pro 2 tenisové kurty

Popis a zdůvodnění změny:
Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „ dodávka a montáž PBŘ"

Počet připojených listů specifikací: 1xA4
Důvod vícepráce / méněpráce: _
záměr objednatele O chyba v PD Q| chyba zhotovitelem vyšší mocO jiné okolnosti^

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1 položkový rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 33
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum; 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SOJ33 Nafukovací hala pro 2 tenisové kurty

Popis a zdůvodnění změny:

Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „ dodávka a montáž PBŘ“

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

4.884,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH

4.884,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4,2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 33: PBŘ Hala a strojovna
009: Ostatní konstrukce a práce

4 884,00
4 884,00

1 026
1 026

5 910
5 910

Celkem (bez DPH) 4 884,00
DPH 1 025,64

DPH 21 % ze základny: 4 884 1 025,64

Celkem (včetně DPH) 5 909,64 CZK

www.euroCALC cz 1 7 1 12 04 2019

http://www.euroCALC


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

ZL 33: PBŘ Hala a strojovna 4 884

009: Ostatní konstrukce a práce 4 884
287. SP 959 PBŘ-HALA Dodávka + montáž (has. přístroj HP21A - 5 ks, bezpečnostní tabulky - 4 ks) soubo 1,0 4 884,00 4 884

www euroCALC cz 1 z 1 12.04 2019



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 34
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštouO e-mailem[Xj faxem [_] osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano

Předmět změny:

SOJ31 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku provozovatele provedeny drobné změny dispozice dle přiložené 

výkresové dokumentace. Tyto změny nemají vliv na cenu díla.

Počet připojených listů specifikací: 1xA2
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Kl chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší mocO jiné okolnostiO

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1 výkres I.NP



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
SO_01 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku provozovatele provedeny drobné změny dispozice dle přiložené 

výkresové dokumentace. Tyto změny nemají vliv na cenu díla.

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 35
Zhotovitel:
Investor:

PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Město Žďár nad Sázavou [Datum: i .4.2019

Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštou □ e-mailem. faxerrO osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano
Ano

Předmět změny:

SO JD1 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku provozovatele byla provedena změna tvaru schodiště. Při vypracování 

prováděcí dokumentace došlo k navýšení hmotnosti výztuže schodišť a nutnost vysekání 

drážek pro navázání podest.

Počet připojených listů specifikací: 1xA2
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele £<] | chyba v PD □ chyba zhotoviteleQ vyšši mocQ|jíné okolnostO

.. . I t
Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1 výkres I.NP

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku provozovatele byla provedena změna tvaru schodiště. Při vypracování 

prováděcí dokumentace došlo k navýšení hmotnosti výztuže schodišť a nutnost 

vysekání drážek pro navázání podest.

Počet připojených listů specifikaci: 3xA4 Počet připojených výkresů: 1 ks
Cena méněprací bez DPH

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH :

9.732,68,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

9.732,68,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



Zakázka
Číslo zakázky 
Zakázka 
Klasifikace 
Fáze
Komentář__

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
015/2018-fakturačni ........

Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Založená nabídka

Verze
Popis verze 2 - změny
Komentář

Firmy
Typ Firmy J Název

Uživatelé
Vyznám (funkce) Jméno

Zpracovatej



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 35: Změna tvaru schodiště na SO 04 a navýšení hmotnosti výztuže dle PD
009: Ostatní konstrukce a práce
43a: Schodiště - vnitřní

9732,68
2679,45
7053,23

2 044
563

1 481

11 777
3 242
8 534

Celkem (bez DPH) 9732,68
DPH 2043,86

DPH 21 % ze základny: 9 733 2043,86

Celkem (včetně DPH) 11776,54 CZK

www. eu roCALC.cz 2 z 5 3C.C4.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra be2 ztr. Jedn. cena Cena

ZL 35: Změna tvaru schodiště na SO 04 a navýšení hmotnosti výztuže dle PD 9 733

009: Ostatní konstrukce a práce 2 679
320. SP 974031157 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm m 14,961 179,10 2 679

li, 3č'C6--, IL9É1'

43a: Schodiště - vnitřní 7 053
54. SUB 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodníc, ramen, podest s t 0,159 44 239,44 7 053

nosníky') 2 betonářské oceli -10505

www euroCALC cz 3 z 5 30 04 7019



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 36
-----------------------

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání poštou^ : e-mailem^j faxetrO osobněQ
datum: 1.4.2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO_01 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle dohody provozovatele a projektanta byla provedena změna rozměrů obkladů a

dlažeb.

Keramická dlažba š=300 1=600 h=9 byla v změněna na 

keramickou dlažbu 200/200 COLOR TWO .

Ve skladu a na schodišti pak na Taurus 300/300.

Keramické obklady byly změněny z rozměru 250/330 na obklad 200/200 COLOR ONE.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele £<]

íěpráce: 
chyba vPDQ chyba zhotovitele! I vyšší mocO jiné okolnostO

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha:



ZMĚNOVÝ LÍŠT číslo ZL: 36
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle dohody provozovatele a projektanta byla provedena změna rozměrů obkladů a 

dlažeb.

Keramická dlažba š=300 l=600 h=9 byla v změněna na 

keramickou dlažbu 200/200 COLOR TWO .

Ve skladu a na schodišti pak na Taurus 300/300.

Keramické obklady byly změněny z rozměru 250/330 na obklad 200/200 COLOR ONE..

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0 - Kč

Cena víceprací bez DPH :

Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 37
Zhotovitel:
Investor:

PROF1STAV Litomyšl, a.sTyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01 
Město Žďár nad Sázavou ; Datum: 1.4.2019

Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštouQ e-mailem[>\S faxemO osobněfl

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO_01 a SOJ34 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle dohody provozovatele a projektanta byla provedena změna členění výplní otvorů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele [X]

lěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotovitele^ vyšší mocQ jiné okolnostQ

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Pětříček.TDI

Stanovisko projektanta stavby:

projektant

Příloha : 1x pohledy



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a SOJ34 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Dle dohody provozovatele a projektanta byla provedena změna členěni výplní otvorů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

-2.560,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH

-2.560,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 37: Změna členění výplní otvorů
769: Otvorové prvky z plastu

-2 560,00 
-2 560,00

-538
-538

-3 098
-3 098

Celkem (bez DPH) -2 560,00
DPH -537,60

DPH 21 % ze základny: -2 560 -537,60

Celkem (včetně DPH) -3 097,60 CZK

www eu roCAL C. cz 1 z1 3C.C4.2019



Por. Typ Kód Popis

ZL 37: Změna členění výplní otvorů 

769: Otvorové prvky z plastu
203. SUB 107/O.R1 D+M stěna plastová 1575x2350 mm, izolační trojsklo, polep IRISH OAK -

odpočet příček
-i

204. SUB 108/O.R1 D+M stěna plastová 2200x2350 mm. izolační trojsklo, polep IRISH OAK -
odpočet příček

ivwv* tíLjfoCALC Cz 1 z

MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

-2 560 

-2 560
kus -1,0 " ' 610.00 -610

kus' - 3:0 650,00 - 1 950

30 04 2019



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 38
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou i Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem® faxem® osobně®
datum: 1.4.2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady:

\ na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO_01 a SOJD4 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody TDI, projektanta a zhotovitele, došlo k upřesnění konstrukce atik. 

Atiky zůstávají ze ŽB, ale při zhotovení bude využito ztracené bednění.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele ®

lěpráce:
chyba vPDQ!chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO__01 a SO_04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody TDI, projektanta a zhotovitele, došlo k upřesnění konstrukce atik. 

Atiky zůstávají ze ŽB, ale při zhotovení bude využito ztracené bednění.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

Kč

Výsledná cena změny bez DPH

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 39
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání poštouG e-mailem[X] faxemG osobněG
datum: 1.4.2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
s na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO 07 Oplocení areálu mimo tenisové kurty

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody TDI, projektanta a zhotovitele, došlo k upřesnění konstrukce pilířů u 

vstupu do areálu. V pilíři na kterém jsou vitríny z obou stran, bude vynechaný otvor a 

provedena oboustranná vitrína.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

íépráce: 
chyba v PD □ chyba zhotovitele!!] vyšší mocG jiné okolnost®

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 Qt
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_07 Oplocení areálu mimo tenisové kurty

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody TDI, projektanta a zhotovitele, došlo k upřesnění konstrukce pilířů 

u vstupu do areálu. V pilíři na kterém jsou vitriny z obou stran, bude vynechaný otvor a 

provedena oboustranná vitrína.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 40
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

| poštouD e-mailem[Xj faxemLj osobněD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

I na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisových kurtů a fotbalových šaten

SO_02 Rekonstrukce 4 tenisových kurtů

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody projektanta a zhotovitele, vzhledem k chybějícím podkladům v PD 

došlo k dohodě o změně konstrukce vaniček venkovních čistících zón v obou objektech. 

Místo betonové konstrukce s osazeným rámem, budou vaničky ocelové pozinkované na

výšku zámkové dlažby.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele [J

íěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotovitele!._ | vyšší mocO jiné okolnosti X

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisových kurtů a fotbalových šaten 

SO_02 Rekonstrukce 4 tenisových kurtů

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody projektanta a zhotovitele, vzhledem k chybějícím podkladům v PD 

došlo k dohodě o změně konstrukce vaniček venkovních čistících zón v obou objektech.

Místo betonové konstrukce s osazeným

na výšku zámkové dlažby.

rámem, budou vaničky ocelové pozinkované

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

í 14.730,71-Kč 40.094,14,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

25.363,43,- Kč Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019 Datum: 1.4.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 40: Čistící zóny 25 363,43 5 326 30 690
38: Kompletní konstrukce -13 752,12 -2 888 -16 640
767: Konstrukce zámečnické 40 094,14 8 420 48 514
783: Nátěry -978,59 -206 -1 184

Celkem (bez DPH) 25 363,43
DPH 5 326,32

DPH 21 % ze základny: 25 363 5 326,32

Celkem (včetně DPH) 30 689,75 CZK

www euroCALC cz 1 z t 12.04 2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

ZL 40: Čistící zóny 25 363

38: Kompletní konstrukce -13 752
17. SUB 380326111R00 Komplelní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy V4 TO C m3 -0,78 4 319,37 -3 369

10/12.5 . tloušťky konstrukce - přes 80 do 150 mm
V / • ” / •*

18. SUB 380356231R00 Bedněni kompletních konstrukcí neomitaných z betonu prostého nebo m2 -9,2 757,35 -6 968
železového obyčejného, ploch - rovinných, zřízení
*- ** / i. - 5,2

19. SUB 380356232R00 Bednění kompletních konstrukcí neomitaných z betonu prostého nebo m2 -9,2 132,44 : - 1 218
železového obyčejného, ploch - rovinných, odbednění
— si - V, i

20. SUB 380361OO7R0O Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505
-Úy 0 i Š

t - 0,078
- Č,Ó7.:;

28 166,25 : -2 197

767: Konstrukce zámečnické 40 094
57. SUB 767-006 D+M čistící zóna z ocel.pzink.roštu 1200x400 mm. vč.ocelového rámu z L kus 2,0 2 425,07 4 850

profilu, žárový pozink
2, 0

57. SUB 767-006.1 D+M čistící zóna - rám s vaničkou 1200x400x60 mm kus 8,0
é, 0

2 232,00 17 856

57. SUB 767-006.2 D+M čistící zóna - rám s vaničkou 1400x900x60 mm kus 1,0
1•• /

3 516,00 3 516

57. SUB 767-006.3 D+M čistící zóna - rám s vaničkou 2000x400x60 mm kus 2,0
2, 'J

3 048,00 6 096

57. SUB 767-006.4 D+M čistící zóna - rám s vaničkou 1800x900x60 mm kus 2,0
2,0

3 888,00 7 776

783: Nátěry -979
59. SUB 78382412ORO0 Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + m2 -5,6 174,75 -979

2x email
- L, o

www euroCALC.cz 1 z 1 12 04 2019



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 41
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Zďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštouG e-mailem[ faxem O osobněD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalové šatny

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a projektanta došlo k záměně dlažby na terasách za 

kvalitnější a dražší.

Počet připojených listů specifikací: j
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele [X]

lěpráce: 
chyba v PD □ chyba zhotoviteleD vyšší mocD jiné okolnostQ

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

elikán , projektant

Příloha : 1x rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 41
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalové šatny

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a projektanta došlo k záměně dlažby na terasách za 

kvalitnější a dražší.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

26.105,44- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

26.105,44- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 41: Změna teracové dlažby
773: Podíahy teracové

26 105,44
26 105,44

5 482
5 482

31 588
31 588

Celkem {bez DPH) 26105,44
DPH 5 482,14

DPH 21 % ze základny: 26 105 5 482,14

Celkem (včetně DPH) 31 587,58 CZK

www. e li roC ALC. cz 1 z 1 30.04 2019



Poř. Typ Kód Popis

ZL 41: Změna teracové dlažby 

773: Podlahy teracové
222. SUB 773-001.1 Příplatek - terasová dlažba betonová dle výběru investora

www euroCALC cz

MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

m2 133.6 195,40

26 105

26 105
26 105

1 Z *. 30 04 2C19



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 42

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání poštou[_J e-mailem X faxerrO osobné[_]
datum: 1.4.2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy;

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisových kurtů a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku provozovatele na další elektro přípojku z velkoodběru zimního 

stadionu, byl hlavní rozvaděč vystrojen přepínáním mezi přívody.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele □

lépráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleD vyšší mocD jiné okolnostiX

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 42
PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisových kurtů a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku provozovatele na další elektro přípojku z velkoodběru zimního 

stadionu, byl hlavní rozvaděč vystrojen přepínáním mezi přívody.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0- Kč

Cena víceprací bez DPH :

8.930,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

8.930,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



OZNÁMENÍ změny číslo OZ: 43

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštouD e-mailem^ faxemd osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

| na rozpočtové podklady:
I na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

SO_06 Sklad nářadí, sklad antuky, tréninková stěna

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele, investora a projektanta došlo k změně povrchu 

tréninkové stěny. Stěna bude jenom natřena bez vrchní omítky.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele |X| I chyba v PD □! chyba zhotovitele^

. L i
vyšší mocD jiné okolnostO

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : 1x rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 43
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_06 Sklad nářadí, sklad antuky, tréninková stěna

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele, investora a projektanta došlo k změně povrchu 

tréninkové stěny. Stěna bude jenom natřena bez vrchní omítky.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-11.105,90,- Kč 9.210,24- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-1.895,66- Kč Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce

Datum: 1.4.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 43: SO 06-skíad nářadí, sklad antuky, tréninková stěna - nátěr 895,66 0,0 -398 - 2 294
62: Úpravy povrchů vnější -11 105,90 -2 332 -13 438
783: Nátěry 9 210,24 0,0 1 934 11 144

Celkem (bez DPH) -1 895,66
DPH -398,09

DPH 21 % ze základny: -1 896 -398,09

Celkem (včetně DPH) -2 293,75 CZK

www euroCALC.cz 1 z 1 12.04.201-9



Poř. Typ Kód Popis IV1J Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

2L 43: SO 06-sklad nářadí, sklad antuky, tréninková stěna - nátěr -1 896
62: Úpravy povrchů vnější -11 106

24. SUB 602011187RT5 Omítky stěn z hotových směsi omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, m2 -65,6 169,30 ’ -11 106
tloušťka vrstvv 1 mm. - bílá
» * --j:i .5k í-3du ani yV.*/; -4'?, c - '-4,4
: r .v: v. <cvá st Ar.a; -16*3, >. - bl, 2

312. SP 783827425
783: Nátěry
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2

skladu Mr.t-iKy;
65,6
'-4,4

140,40
9 210 
9210

www euroCALC.C2 1 2 1 12.04.2019



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 44

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01 jj
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou j

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštouD e-mailem® faxem® osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy.

Ano

Předmět změny:

SO_01,04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval potřebné zakrytí ZTI rozvodů.

Počet připojených listů specifikací: 1xA4
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

íěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotoviteleO vyšší mocn jiné okolnost®

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

elikán , projektant

Příloha : 1 položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 44
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
SO_01, 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval potřebné zakrytí ZTI rozvodů.

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH :

34.155,86 Kč

Výsledná cena změny bez DPH

34.155,86 Kč

Nově sjednaná Ihuta dokončeni díla:

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 44: SDK kastlíky a obezdívky 34 155,86 0,6 7 173 41 329
003: Svislé konstrukce 5 084,64 0,5 1 068 6 152
61: Úpravy povrchů vnitřní 4 857,03 0,1 1 020 5 877
763: Dřevostavby 24 214,19 5 085 29 299

Celkem (bez DPH) 34 155,86
DPH 7 172,73

DPH 21 % ze základny: 34 156 7 172,73

Celkem {včetně DPH) 41 328,59 CZK

www euroCALC cz 1 z 1 30 04 2019



Po ř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

316. SP 342272205

ZL 44: SDK kastlíky a obezdívky 

003: Svislé konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 50 mm m2

it . ' •; rv. r

Ti

žěr.j ::--jpr*dí $+ rav-i ťi^niotl: .
35 -.\<n - 30'); 2,*

rr..i->i* -ijv.• iu «s\r-.?íu i'$r « » ?. • h. oíw-
::rr- *ySk& 3C-í ; ? 1, jt
• lont * .-'".rAíii •;ťccbAlii-r.i. f a. V. s ořvi • tož::.-! i /.
-on- výř‘:/- 300. ; 2, . <
cr.-^oděTsi o f'"}■.■■y}\: r rar.O { f .00 r.-.'* 1 : ý* 1 • ?’ 7 , ť;1 !u'i 1 (:?r0.’-.: {\í 

4b :n- v'^4,14
f o- jpo-i-; r«“.■.•> švihni ; \ .'\2 rtv.oii:. :r ■.:\T.ěr 22 22 ’i3

•r- - výčkd ,*X0 :; 2,31
•řozdčr.. o.ijf Jtrsrj. ■ = Jot;/.;tis . i i . V* %rcř-y :rozměr y ;

..c:. - vyšk/4 ií;0. ; \,b

12.84 396:00

319 H 59051484

317. SP 612131121

288. SP 612142001

61: Úpravy povrchů vnitřní
Líšta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2.5 m m 27.0
J -.- Jěr:l řtr-šr-v. y í r • • ::nO-r 15 >: v, :
•••'. Ob - Vy:AU íOj:; 0
. =0 ni jpv.rll o • :. Ti .i f t O.bó 1 isv. i) 2 ,. C » ciu í rcoo.oi /v 2í: t' ;

300 = ; "i

. Tooó-y i •r.-.lpv4 :ú r :»r-; i ‘-il ív.': i i . h . :Vv -oro-i^i • *■ 21 .< 2C ./, .
’"/rka •: V b . ; 3

Lí- • tfr.i yv-ř i-. rťcMi t Votf> . : /• 1 " >-•:! ^ 2 .1 l í I T. ř V
'.Z onv vil* ň o30); o

•ofc-í-.y-ičr,í o- iy-H : . •>'T.-sn> it.fcni.ít i * iz':zr^r '>2 y v >: ■« >:,::
or: - vý:T:)'.j

. - b y *. r r> r. -.í ' f «*' V-t -.v • i ?i • • .. Vsprcny í voztt-'>.l 25 •: .-.o : r 3
•: 'v - :ÁC)i’ 6

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 ’ 16,44
.t'O-vj-i&r.i ciuadí: -v r*‘ir.A i i ťb;i 3" i ) 2 . 1 M'or . vT.o . rcr.n-ér v2b :-. 3,0
3Z v*íí - 3Cv*; 3
o;-.-zdě ni v: ranil i fctt ■: i í S r i o.. -:6 or, v--Jo, ( roo.T^r 2; .y 25 -,b6

výško xiy t;
••• o.ač n i o ip..- -jťi • l r ?.(ioi.b:/. 1: o:.:. ■ ř Í5ř : ry. ovoo: ó1. ^0 1,-3
v"z- výjr.ri .iuOl;
•-'t = -:.v,;řO',- ■ i : ň\rs rifl í fot t: *il i stí:1 ? 2,*5‘i ■S.^r.r.O: • r b.í 4/’4
:: n .ySk,, 3vi>; 4/:4
:; v" X:;.; edcreyí •• 1.02 Oí : .3»:-a 1 rOOTTvftr /. 7 . >'• > 7 • / 9 ’

- výť-ř-.O *OC • ;■ 2,9.1
o%-->.ij;-;!• jí:!: í S\*L Čv 1 i V «.* I '« . , " šprot:-/ r*• r • . : /, ^
on. - VývVlA V--;'

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé m2 16,44

13.59

47.70

171,91
hmoty

34 156 

5 085 
5 085 ‘l

4 857
367

784

2 826

www euroCALC cz : z 2 30 04 2C19



P oř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

w=:.o Ujisti i 2.01 i. -i.-, i i-tZx.ti ?t» >: 2: • 3,0
li:, vJíTi - výška -V<: ■ ■; !>

lón!. cip^iC '•.rjr-.ú ítotfcalisti) 2-C« (rozstér 22 v. . 0 1, -
cfi- vý.Sfca 300); i,
••iv--?:: ;" ni »:-jpatfA st r^n*- . fotfc.il i ??i.i) F :. • t-í- roh* íroatndt .1 x 20 1, $'$
■.'ni- v/á!<ů 300); :, ; V
<«bez<$r»l Kouřový sprána í fotbalisti} F 2.01 5.-,:ri.!. 1 (ro?: ír^t v‘i 4, VI

4 5 on- v v 3 k* 300?; 4, "? 4
í:Krii odr-■>.*!?; {turisti) i.o: • .-o j:.A • r :•: ?2 x ? :• 0,91

- výJka 300 ; -, '<■;
czd*rti :dpá-jó v ar.-.i i£otfc«lišti) 1.0" sprohy {rozměr 2.. x 2í. 2,1
:-rri - V/ži-á 300’; v, i

318. SP 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s m 27,0 32,58 880
tkaninou .... .. .. ...................

s:*d*r;í :opo ’iZ. **: i’ a:. .•■/ ■ rer.iisM) 2. Cl -O .. xt-.i írr^ir/ir /!, • f, •: Z,C
.‘■Z j::t - Vý.§<« 30v .• ; £

Odpisů jtr r:v? i*t1) 2. Oč c*»v. :!/•. < re--mér :u v ' 0 1, 0
výška 320;; .?

s*. r• :.vr.p-rilií?: i > I /.Or rr.* 0/.. = ro.'.i'u'-r 71 :: ..0 .0,0‘
o.-.:- v f§ Kí> 300; 3
•1 w; i kouřovřc.iu i fpitália :• r" 2.0.1 1 f roswSr Ví 3,-9

4*‘- vyí-fn 1- 0 0 • ; 7
.T-ji’-f.) ? •.! *tit i i) 1.02 o;: ••••;{•? . »V r 22 22 .<: 0. 6, G

•••■ - vyč-h.-i 30"..;
^ř: ojpu'iu };• r-j.'i-i ifotbalisri) 1.2" >í-ivhy í rczrrišr 25 02 2,0
•?a - v/rfk--: 3 C o ■ ; •

313. SUB 763.R1

314. SUB 763.R2

315. SUB 763.R3

763: Dřevostavby 24 214
Dodávka + montáž sdk 2str.kasJiků 1xGKB(A), profiJy CD/UD, r.š.do 900mm bm 29.75 588,50 17 508
i . ópi ;hy n.:;ž: i. . - - ifC; 1-1,55 •• r.;
1. sprchy rtcž )., . • - UC; 3*1,55 1,1
'i. :-c sprchy F. 1 . - •VT; L -

?ř:rchy F. ■ . ^ i, : '2, •?:*
líC 2.07; I - i, >3

. •:r. *••;? rchy P. /. P*« ; í ’ ; , i:0 :, »:•
2.".p íipr-.-ř.y F./.u'; :' i, . •>:1:, go 4,4

;<prc‘.y r.7,r: ; * 7,10’ 1‘ 1,50 "1/ 3

Dodávka + montáž sdk čelo 1xGKB(A), profily CD/UD, výška do 900mm, vč. bm 9,43 500.50 4 720
F-lištv
i ,nr, c;i^jfc.š P. : . • <; i ' i, : 2 1, 12
:.r:r. •x:ó

i . J • *
;*2,: , 1

'-'ií -i. •
• , S. i
* / •

IfcA * t * i
3í:-> 2, -•

Dodávka + montáž sdk 3str.kasliků 1xGKB(A). profily CD/UD. r.š.do 900mm bm 2,8 709,50 1 987

www euroCALC.cz 2 z 2 30.04.2019



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 45
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.4.2019

poštou^ | e-mailem^
I

faxerrO osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
ha jinou část smlouvy:

Předmět změny:
SÓ_0i a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalové šatny

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku investora a projektanta došlo k záměně PVC na schodištích za 

dlažbu.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocD jiné okolnostQ

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing Luboš Petříček,TDI

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha : Ixrozpočet



ZMĚNOVÝ LIST j číslo ZL: 45
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

■ Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalové šatny

Popis a zdůvodnění změny:
' Na základě požadavku investora a projektanta došlo k záměně PVC na schodištích za

dlažbu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

13.220,96 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

i 13.220,96 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019 Datum: 1.4.2019

2



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 45: Obklad schodiště 13 220.96 0,2 2 776 15 997
771: Podlahy z dlaždic a obklady 59 648:91 0,2 12 526 72 175
776: Podlahy povlakové -46 427,95 -9 750 -56 178

Celkem (bez DPH) 13 220,96
DPH 2 776,40

DPH 21 % ze základny: 13 221 2 776,40

Celkem (včetně DPH) 15 997,36 CZK

'.vww euroCALC cz 02.05 2C19



Po?, Typ Kód Alter. Kód Popis SVIJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

ZL 45: Obklad schodiště 13 221
771: Podlahy z dlaždic a obklady 59 649

220. SUB 597642060 dlažba keramická š = 300 mm; i = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro 
interiér i exteriér

m2 41,664 423,24 : 17 634

?;rr.od. v F103; H, 41, vti 12, O'?
schod. v Ml02; 9, -Ji2!>* 1, 5 10,419
schod. v n sg; 9,79-1,0 10, 2fi
podesta u M03; 2,s * ;, i •' í, 05 2,77/
sdklik; 63,23*0,1*1,i5 6, -24

321. SP 771274114 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických fiexibiiní lepidlo š do 350 mm m 69 ,4 297,00 : 20 612
69, 4

322. SP 771274232 Montáž obkladů podstupnic z. dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v 
do 200 mm

m 69,4 133,20 , 9 244

69, <

323. SP 771473133 Mcntáž soklů z. dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v 
do 120 mm

m 53,25 135,90 ; 7 237

kpjerri F"103 ? 13, I 16. 1
kcieiT; FIC 8; 16,6 16, 6
xoieri Ml02; 18,55 1*, 55

214. SUB 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 53,25 74,35 3 959
F103; 16,1 10,1

koJe.ti F1G8; 16,6 16, 6
kolen M1C2; 18,55 16, bb

215. SUB 771575113RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm: režných nebo 
qlazovanvch. hladkých, kladených do - flexibilního tmele

m2 2,64 364,85 963

poděs t a u F ] 0; 2, 4 ” 1, i 2, 64

776: Podlahy povlakové - 46 428
231. SUB 28341111 Soklík vinylový - design jako podlaha m -55,913 54,91 -3 070

ko I em F10 i; - i 9,: * 1,0 5 •• 19, C03
Kolera F1C8; -16,6" 1,03 - 17,4
koles; M1CZ; -i*,55*1,05 - 19,4^6

234. SUB 28412275 podlahovina PVC s výzt vrstvou; lamely; š - 150,0 mm; 1 = 900 mm; íl 2.00 
mm; heteroqenni; - protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 - 35,54 475,86 -16 912

od. v n 0 3; -1 i, 4 * 'j * i, 0 b - :::*?
r Y.o i. v M102; -0, >?7 0 ‘1,05 - io,4:r*

3 Od. - ?l 0 <<; - 9, •ÍJ ‘ '! , 0 9 - 2 0, :;>■
po-.les! « u c". í:3; - . 4 • 1, • *.'., 03 - Vv

226 SUB 776220110R0C Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, m - 55.4 168,15 -9316

www euroCALC.cz 1 z 2 C2.05.2019



Por, Typ Kód Alter. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

227. SUB 77622O120R00

228. SUB 776220200R00

229. SUB 776421 lOOROO

230. SUB 776591000RT1

Lepeni podlah z plastu (PVC) na schodišťových stupnich točivých, - montáž, m -14,0
- 14,0

243,65 -3411

Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupnich podstupnice, - 
montáž,

m - 67,9

- 6?; 9

18074 - 12 272

Lepeni soklíků PVC a napojeni krytiny na stěnu lepení podlahových sokiíků z 
PVC a vinylu

FltO; -l

m -53,25

- ií> i
— *1

19,41 ' -1 033

* • i J. ./ / i. •. f • •

Položeni povlakových podlah ostatních lepeni podlah speciálních pryžových 
z pásů

m2

_ " (j \ £

- 2r64

- 2, < 4

156,71 -414

www ejroCALC c? 2 z 2 02 05 2C1S



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 46
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Investor: Město Zďár nad Sázavou Datum: 1.4.2019
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Zďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailemG faxem rj' osobněD
datum: 1.4.2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:____________________________________________________
na rozpočtové podklady:____________________________________________________

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:
SO_01 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalové šatny

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku investora a projektanta došlo k záměně ocelové části pergoly za 

dřevěnou.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: _
záměr objednatele G j chyba v PD O chyba zhotoviteled vyšší mocD jiné okolnostG

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Milan Pelikán , projektant

Příloha :

i



■9"
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 46
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka
Datum: 1.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_01 a 04 Budova zázemí tenisového klubu a fotbalové šatny

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku investora a projektanta došlo k záměně ocelové části pergoly 

za dřevěnou.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

-13.220,96 Kč

Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

-13.220,96 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1.4.2019



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 4$: Záměna ocel. části pergoly za dřevěnou
767: Konstrukce zámečnické

-13 220,96 
-13 220,96

-2 776
-2 776

-15 997
-15 997

Celkem (bez DPH) -13 220,96
DPH -2 776,40

DPH 21 % ze základny: -13 221 -2 776,40

Celkem (včetně DPH) -15 997,36 CZK

www.euroCAl.C cz 1 z 1 02.05 2019

http://www.euroCAl.C


Poř. Typ Kód Popis

2L 46: Záměna ocel. části pergoly za dřevěnou 

767: Konstrukce zámečnické
190. SUB 010/Z D+M ocelová konstrukce pergoly v 2.NP: žárový pozink

wv/w e^roCALC cz

MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

kg - 180,591

-13 220,96 
-13 220,96

73,21 -13 220,96

1 z i )2 05.2019


